
„Nic v biologii nedává smysl - leda ve světle evoluce.“ 



Uskupení TESLA - vzdělávací centrum Technecium a Gymnázium Mozartova Vás srdečně zvou do Galerie GAMA v 
prostorách Gymnázia Mozartova 449 Pardubice na kreativní a motivační výstavu

Lenka Jelena Příplatová

Vítejte ve světě EVOLUCE
| tisky | texty | komiksové komentáře 

Autorská výstava na téma evoluce je součástí projektu Art&Science, který je výsledkem úzké spolupráce vědce a 
umělce. Evoluční bioložka Jelena Příplatová zde ve spolupráci s pardubickou umělkyní Veronikou Doutlíkovou
připravila edukativní výstavu na téma evoluce.

Výstava potrvá od září 2024 do února 2025.

Otevírací doba: pondělí až pátek 8:00 – 18:00.

Doprovodný program výstavy 

Motivační přednášky v aule gymnázia s Jelenou Příplatovou, Alexandrem Prokopem a mladými asistenty, absolventy 
Technecia.  V otevřené dílně workshopy o vědě a umění s s J. Příplatovou, A. Prokopem a umělkyní V. Doutlikovou.
Komentované prohlídky na objednání (tel.: 777 275 250). Další podrobnosti na webu.

Realizátor:  Občanské sdružení Uskupení TESLA z.s.

Výstava vznikla za podpory: Gymnázia Mozartova Pardubice, Pardubického kraje, Statutárního města Pardubice, 
Ministerstva kultury, Ministerstva školství, mládeže a tělesné výchovy, PřF Univerzity Karlovy, Univerzity Pardubice 


